

DZIENNIK POLSKI

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie jedynie i wyłącznie: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca. Telefon Redakcji 171.

wychodzi codziennie niewyluczając niedziel i świąt o godzinie 8 rano.

Wydawcy i właściciele: Dr. Kazimierz Ostaszewski-Barański i Mieczysław Schmitt.

Przeciw Marx'owi.

Na tej zasadzie teoretycznej o wartości wybudował Marx drugą część swego gmachu...

Nowy rozbiór Polski.

Jak swego czasu donosiliśmy, podał przed kilku tygodniami jeden z gorliwych członków...

rejonowy bydgoski i powiatowy bydgoskiego miejskiego i wiejskiego, inowrocławskiego...

nie można jednak wymienionych powiatów przyłączyć bez wszystkich do Śląska...

Samym takim podziałem prowincji i rozbiorem społeczeństwa polskiego sprawa naturalnie nie byłaby ubita...

Uwierzeniem tego dnia byłoby założenie uniwersytetu niemieckiego w ziemiach polskich...

Sensacyjna kradzież.

W czasie, w którym prócz monotonych wydarzeń z kampanii wyborczej o fotel prezydencki...

Rzecz stała się w następujący sposób: Przed niedawnym czasem rozszalała się wiadomość...

ruków należało i to, że jeden z czynowników rosyjskich miał prawo czuwania nad wyrobem...

Potwierdzenia tej wiadomości dopatrzyć się opinia publiczna i w tem, że prezydent Carnegie Co...

W dalszym ciągu podnoszą, iż czynownik rosyjski, który według kontraktu miał dostęp do wszystkich zabudowań fabrycznych...

Rząd rosyjski dotychczas również temu faktowi nie zaprzeczył, a qui tacet consentire videtur...

Grumbkow basza o Turcji.

Bawiaczy temi czasami w Rzymie nadzwyczajny poseł sultana Grumbkow w basza, miał tam rozmowę z korespondentem medjańskiego Corriere de la Sera...

Dotąd nie mieliśmy ani jednego jawnego zebrania przedwyborczego; zażalenie jedno odbyło się przy drzwiach zamkniętych...

Obecnie zgromadzeń takich już nie będzie my mieli z powodu zbyt późniejszej pory. Tem więc ciekawiej rozpatrują się wyborcy...

Korespondencje.

Kraków 21. października. (Wybory sejmowe. — Kandydaci. — Otwarcie szkół i realnej. — Nowy obraz Wodzinowskiego)

(fs.) Już za 9 dni ma się odbyć uzupełniający wybór trzeciego posła z miasta Krakowa do sejmiku krajowego...

Dotąd nie mieliśmy ani jednego jawnego zebrania przedwyborczego; zażalenie jedno odbyło się przy drzwiach zamkniętych...

Obecnie zgromadzeń takich już nie będzie my mieli z powodu zbyt późniejszej pory. Tem więc ciekawiej rozpatrują się wyborcy...

TEPICIEL MORMONÓW. CONANA DOYLE.

Część pierwsza. — Dokąd adresowana? — Do amerykańskiego banku dyskontowego.

nie ma tu miejsca samobójstwo, nie moglibyśmy uzyskać Świąteczną wypaloną na kominku świecę...

Bez zszelstu chodził po pokoju to w tę to w ową stronę, to stawał, to nachylał się ku ziemi...

nie o obserwowal każda literę z największą uwagą. Resultat zdawał go się sadawalniać, to też schował szkło z powrotem do kieszeni.

— Waszka pewnością zastaniesz się pan teraz na Kempton-park, Andley Court Nr. 46. Holmes zanotował sobie adres.





KALOSZE PETERSBURSKIE męskie, damskie i dziecięce sprzedaje po omacku fabrycznych STANISŁAW GABRIEL we Lwowie, plac Hallicki 1. 3.

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite po 1 1/2 centa od wyrazu. Kamienica 2 piętrowa, widok wpa...

HANDEL SUKNA N. ADLERA pl. Marjański 1. 9. obfita zaopatrzone...

Hotel Metropol. Pokoje wraz z łożem, pościelą i usługą od 80 ct. Miesięcznie 20 zł.

Słoniwa węgierska gruba pół kilo 34 cent. Smalec topiony biały pół kilo 36 cent.

FUMIGATEUR D'ESPIC przeciw ASTMIE i KATAROM W głównych aptekach. Skład główny w Paryżu, 20, ulica St. Lazara.

MAGAZYN FUTER BŁAŻEJ SZARKIEWICZ Lwów, ulica Batelega 1. 4, posiada na składzie obfity wybór futer...

„LEONARDÓWKA” niezrównanej dobrotliwej wódka, cała butelka 1 złr., pół butelki 50 ct., do nabycia w handlu LEONARDA SOLECKIEGO we Lwowie, ul. Batelega 2.

Rek założenia 1853. Dom bankowy i kantor wymiany pod firmą: August Schellenberg i Syn Lwów, ulica Karola Ludwika 11 zba 1, w gmachu dyrekcji galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego...

Rozkład jazdy pociągów kolejowych dla miasta Lwowa, wedle czasu środkowo-europejskiego późniejszego o 36 minut od czasu lwowskiego, wstaj od 1. maja 1896 r.

LEŚNIK egzaminowany z kalkulem praktycznym, szkołą fachową i z egzaminem z rachunkowości państwowej i ogólnej...

Pomocnik handlowy wprawna, zdolna siła z działu farbowego, szybki ekspedient i pewny rachmistrz...

ALOJZEGO HÜBNERA Lwów, Rynek 38. Tylko pisemne oferty zostaną uwzględnione.

HEMOROIDY leczą się radykalnie przez użycie Pigulek i Maści Dra Lebel w Paryżu 45 lat powodziła...

Leśnictwo Zassów pod Czarną rozsyła począwszy od 5. października: sadzonki leśne, drzewka parkowe, krzewy i rośliny pnące.

Co jest Feraxolin? Feraxolin jest znakomitem skutecznym środkiem do oczyszczenia płam, jakiego dotychczas świat nie znał...

PASTYLKI VICHY-ETAT Przygotowane ze soli naturalnej wytworzonej z wód Vichy Sprzedają się w pudełkach metalowych opatrzonych pieczęcią.

NA ZIMĘ! Dobre domowej roboty kołdry na wełnie owczej lekkie i ciepłe od zł. 3-50 w każdej cenie do zł. 14 i wyżej.

Dla Panów. Nader ważnym wynalazkiem jest mój e. k. wył. uprz. galwaniczny aparat do samodzielnego Urzędowanie tam badany aparat oddaje...

Kupujemy i sprzedajemy wszelkie papiery wartościowe jak: renty państwowe, listy zastawne, akcje, losy, monety zagraniczne...

PROMESY na losy do najbliższych ciągnięć OBYGYNALNE LOSY pojedyncze lub grupami na spłaty miesięczne jak najtańiej; po złozeniu pierwszej raty każda wygrana należy się już kupującemu.

Skrzynie we wszelkich wielkościach są do sprzedania. Ulica Głęboka 1. 3 u Alojzego Hübnera.

Za wysoką prowizją poszukuje się agentów zdolnych do sprzedaży prawnie dozwolonych losów na us raty...

Poszukuję kupna lub dzierżawy APTEKI z obrotem 6-7 mille. M. ALLERHAND, zarządca apteki w Budapeszcie.

Ważne dla Pań! Tylko za 10 zł. wyuczyć się można krotki francuskiego, pod gwarancją, w szkole kroja Eugenii Weckera...

Amatorom dobrej KAWY polecam w wielkim wyborze i po najtańszych cenach Kawy Ceylonskie. JAN MUSZYŃSKI Lwów, Rynek 1. 40.

Jan Jarzyna jubiler i złotnik we Lwowie, plac Marjański poleca swój bogato zaopatrzonej skład wyrobów jubilerskich, złotych i srebrnych po najniższych cenach.

Największy wywóz do Galicji! Wina Villanyer wstępującej uprawy i gwarantowanej jakości. Dostarczamy koleją w beczkach od 50 litrów...

Tylko za 5 1/4 guldena! 250.000 guldenów do wygrania na W. Komunalną Promosę za zł. 4 1/2, Ciągnięcie na 2. Listopada Główna wygrana 200.000 guldenów w. a.

Sadzonki drzew leśnych z kultury lasowej, silne i tanie: Sosna pospolita i czarna, modrzew, świerk, sosna amerykańska, akacja, brzoza, jasion, jawor...

L. Lusera Plaster dla turystów! Pewnie i szybko działający środek przeciw nagminnym, oczekiwaniom, t. j. twardzieli szorstki na podniebnie i języku, przeciw brodawkom i wszelkim twardym zmianom skóry.

KANTOR WYMIANY o. k. uprzyw. galic. akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie papiery wartościowe monety po kursie dziennym najdokładniejszym...

APTEKA Piotra Mikolascha we Lwowie poleca: Olej rybi z miętsusa prawdziwy, norwegijski. Cena butelki 80 centów. Głokę lotny, ze szpilek sosny pinus silvestris...